UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA Nº 12, DE 13 DE JULHO DE 2021

  O Diretor do Centro Tecnológico da Universidade Federal do Espírito
Santo,  usando de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Designar a servidora docente Maristela Gomes da Silva (SIAPE 297869) como
Presidente, os servidores docentes Antônio Sérgio Ferreira Mendonça (SIAPE 295000)
e Temístocles de Sousa Luz (SIAPE 1513233), para comporem comissão de sindicância
investigativa relacionada ao processo n. 23546.033881/2021-16 E-OUV, no Processo
Ufes 23068.042317/2021-77 e determinar que o prazo para conclusão da sindicância
não excederá 60 (sessenta) dias, podendo ser prorrogado por igual período, conforme
artigo 145 da Lei 8.112/90.

LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI
Diretor do Centro Tecnológico

Universidade Federal do Espírito Santo

Este documento foi assinado digitalmente por LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/228308?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI - SIAPE 1811795
Diretor do Centro Tecnológico
Centro Tecnológico - CT
Em 14/07/2021 às 16:48

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/228308?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/228308?tipoArquivo=O